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PO3IIOPSDKEHHSI

Ha Buxkonamns VYxasis llpesunenta Ykpaiuw sin 24 mororo 2022 POKY
Ne 64/2022 “Tlpo BeneHHS BOCHHOTO CTaHY B Ykpaiui”, Bin 24 motoro 2022 poky
Ne 69/2022 “Ilpo 3aranbHy Mo6imisamiro”, srigHo 3 Koncrurymiero  Vkpainm,
3akoramn VYxpainn “IIpo obopony Vipaiuu”, “IIpo BilickkoBHI 000B's30K 1
BIMCBKOBY ciywby”, “Ilpo mo6imisariiiny HiATOTOBKY Ta MoGimizario” Ta “TIpo
MICIIEBE CAMOBDSIIYBaHHs B YKpaTHi”.

BHUMATI AIO:

1. 3pificHuTH ONOBIEHHsST HIKYEOONMEHOBAHIX BICEKOBO3000B’ A3aHUX,
K1 mepeOyBaroTh Ha BiHCBKOBOMY o0n1iKy y BuKOHaBYOMY KoMmiTeTi Kypaxischkoi
MICBKOT pamu mpo IX BHKIMK 10 APYroro Bigniny ITokpoBeskoro pationuoro
TEPUTOPIABHOIO  LEHTPY KOMIUIEKTYBAaHHS T4  COINAIBHOI HIATPUMKH  Ta
3a0e3neynTd X mpubyTra “05” aumas 2022 poky o 08:00 roxuni 3a agpecoro:
Honenrka obmacts, M. Kypaxose, syn. ITymkina, Oyn. 17 (Kypaxisewkuit 3axman
3aranbHoi cepennboi ocgitH I-I11 ctynenis Ne 1):

1. Axumog Cepriii Bikroposuu 30.05.1973
2.  AmBiH Anaroniif Mukonaiiosny 25.02.1982
3. Awnronos Poman bopucosuy 04.02.1976
4. Apxunenxo €sren IOpiifoBuy 03.01.1993
5. Apxunenko lOpiit OnexcifioBry 26.08.1974
6. boxko Onekcannp Onekcanmposuy 04.12.1984
7. bowupnapenko Pycnan Onexkcanmposuy 20.04.1990
8. bynasun Onexcanyp Bonopumupomy 09.03.1971
9. bypsk Bstuecnas BsiuecnaBosug 19.09.1981
10. Bacunpuenko Mukona Cepritiosuu 13.06.1987
11. Bopobres Imutpo Bikropopma 28.08.1983
12. TaBpunenxo Jimurpo IlaBnosuy 07.01.1988
13. Taparauixo Oxuexcaumgp Onexcansporny 18.04.1994
14. Tapryns Mukoia BomogumupoBuy 06.11.1992
15. Tonodaes Cepriit Onekcanpopua 25.09.1971
16. I'punb Cepriit AnaTomaiitosuy 10.01.1990
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Haeunenko Anatoniit Ierposuy
3abena Banepiit 'ennaaiiiosuy
3arenskur Jimutpo Onekcanaposyy
3axapos Jimutpo Cepriifosuy
[BaroR Banepiit Bonogumuposuu
Kapros Cepriii Muxaitnosuu
Kacesn Bitani#t Boroaumuposny
Kacesanos Makcum Onerosud
Kosans IOpiti OnexciiioBuy
Komap ArTon Onexcanmposuy
Kyxymkia Onekciiit Muxaiinosuy
Kyuesanos Qenip Mukoaiiopuu
Jlaxusza Cepriit Mukonaliosuu
JIlykosenko Mukona Bacmisosuu
Maneropa Anjipiit AHATONIHOBHY
Mamenxo IO0piii Anaromiitosuy
Musun Cepriit Bagpmosud
Morykano Mukora Muxkonaiiosnu
Momnganos Onexcanmp Onerosuy
Hatinenos Makcum [Opitiosra
Haymog Bitani#t Mukomaitosry
Ocetpos Koctsautra Onexcanaposuy
IlaBnos Onekciii Onexcangposuy
Ilenmmmenko Arppiit Banepikiosuu
ITerpos Cepriii Cepriitosuy

IIpoconenko Onexcauap MukonaiioBud

ITpoxopos Bikrop Onekcanaposuy
Pacckazor Onexciit Muxaiinosuu
Psabxor Onekcangp OnekcaHapoBHY
Camotiinros Bikrop Iletposuy

Cappu Onekcanip BonoguMuporay
Cenpyk Onekcanap Mukonaiiopua
Cipyenxo JAmurpo OnekcaHaposHd
Crapuuenko Onekciii Anaroniiiosud
TxaueHko Crren Banepifiosuy
Toxrapos IOpiii Muxonaftosuu
Xoxnenko Ounekcanap Bikroposny
XpoueHok Muxaiino Ceprifiosuy
Yemyproii Onexciii Muxainosny

29.11.1982
01.02.1975
05.03.1981
07.07.1993
04.03.1972
29.04.1979
03.05.1988
24.10.1991
22.08.1981
19.09.1986
06.09.1987
01.10.1970
21.02.1971
31.03.1980
16.09.1974
24.04.1978
28.07.1980
05.02.1987
05.07.1975
26.08.1999
06.12.1975
31.10.1993
04.05.1982
15.03.1988
16.09.1981
11.05.1981
21.07.1980
12.11.1992
23.01.1996
02.10.1974
27.12.1981
24.11.1992
15.11.1990
03.07.1971
17.03.1976
04.01.1982
21.03.1986
03.11.1989
16.11.1988



56. Yepeuuckuit Mukona Apryposuy 16.03.1990
>7. Yybaps Biraniii Bitanifiosuy 08.12.1978
58. Iluuikos Pycnan HMutposuy 30.05.1996

2. Tlpo pesyibTaT BHKOUAHHS PO3TOPsJKEHHS JONOBICTH MHUCHMOBO B
TepMiH 1o “04” munas 2022 poxy.

3. Cowuckn BIMCBKOBO300OR I3aHMX,  SKi YXUISIOTBCA  BIJl BUKOHAHHS
BIACEKOBOro 060B’SI3Ky, HaaBaTh o OpTaHiB BHYTPIMIHIX crpaB mmd ix PO3LIyKY,
3aTPUMAHHA 1 JOCTaBKH, a KOIIT — j0 Hpyroro simginy IMoxposcekoro PTIIK ta CIT.

Hauayustipe 1pyroro Biaminy IokpoBcrkoro paitornoro TEPHTOPIANILHOTO ILIEHTPY
o ol >3 . = "o
KOMAREXTyBann Ta comi Ol I ITPHMKH
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